Lek musofirg`a emas xush base…

Bizgacha Nishotiyning lirik she`rlari, “Qushlar munozarasi” asari hamda “Husnu

dil” dostoni yetib kelgan. Nishotiyning “Husnu dil” dostoni tarkibida keltirilgan

“muddati tarixni etsam bayon, “Xatmi Dilu husn”dur ey nuktadon”

Tarix sanasiga doir baytdan asar 1192 hijriy, 1778 -melodiyda yozilganligi

ma`lum bo`ladi. Uni, shoirning e`tiroficha, yozish uchun ko`p muddat ketmagan: